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URSS - Data wyborów 14.10.2014, wybory
uzupełniające 20.10.2014

Prezydium URSS
Przewodniczący - Artymiuk Adam (Finanse i Rachunkowość)
Vice Przewodniczący - Jakoniuk Katarzyna (Turystyka i Rekreacja)
Sekretarz - Barczuk  Daniel (Zdrowie Publiczne)
 

Lista Członków Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego
1.    Chwetczuk Łukasz (Bezpieczeństwo Narodowe)
2.    Łukasiak Judyta (Bezpieczeństwo Narodowe)
3.    Chwedoruk Agata (Ekonomia)
4.    Semeryło Michał (Ekonomia)
5.    Trzmiel Mariusz (Finanse i Rachunkowość)
6.    Przybysz Jowita (Finanse i Rachunkowość)
7.    Nitychoruk Mateusz (Zarządzanie)
8.    Romaniuk Łukasz (Zarządzanie)
9.    Kokoszkiewicz Eliza (Budownictwo)
10.   Stefaniak Paweł (Budownictwo)
11.   Chmiel Ernest (Informatyka)
12.   Ignaciuk Dawid (Informatyka)
13.   Zieliński Damian (Mechanika i Budowa Maszyn)
14.   Czapska Marzena (Gospodarka Przestrzenna)
15.   Wasilewska Emilia (Gospodarka Przestrzenna)
16.   Bąk Ewelina (Rolnictwo)
17.   Mamruk Aleksandra (Rolnictwo)
18.   Solarz Maciej (Turystyka i Rekreacja)
19.   Adach Tomasz (Turystyka i Rekreacja)
20.   Hołownia Weronika (Fizjoterapia)
21.   Taraszczuk Jan  (Fizjoterapia)
22.   Kamieński Grzegorz (Neofilologia)
23.   Mioduchowska Kinga (Neofilologia)
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24.   Miczko Emilia (Pedagogika)
25.   Kuć Monika (Pedagogika)
26.   Konopka Marta (Pielęgniarstwo)
27.   Bobko  Dawid  (Ratownictwo Medyczne)
28.   Malski  Karol (Ratownictwo Medyczne)
 

Komisja dyscyplinarna studentów PSW:
1.     Barczuk Daniel
2.     Kokoszkiewicz Eliza
3.     Nitychoruk Mateusz
4.     Przybysz Jowita
5.     Solarz Maciej
6.     Wielogórski Mariusz

Odwoławcza Komisja Dyscyplinarna ds. Studentów PSW
1.     Artymiuk Adam
2.     Chwedoruk Agata
3.     Darczuk Łukasz
4.     Hołownia Weronika
5.     Kargul Paweł
6.     Konopka Marta

Uczelniana Komisja Dyscyplinarna ds. Nauczycieli Akademickich
1.     Jakoniuk Katarzyna
2.     Semeryło Michał
 

Przedstawiciele Samorządu Studenckiego w Senacie Uczelni
1.     Senator, Przewodniczący URSS - Artymiuk Adam (Finanse i Rachunkowość)
2.     Senator - Piekarski Marcin (Bezpieczeństwo Narodowe)
3.     Senator - Dominik Anita (Pedagogika)
4.     Senator - Hawryluk Marcin (Neofilologia)
5.     Senator - Chwedoruk Agata (Ekonomia)
6.     Senator - Wielogórski Mariusz (Rolnictwo)
7.     Senator - Kowaluk Bartosz (Gospodarka Przestrzenna)
8.     Senator, vice przewodnicząca URSS - Jakoniuk Katarzyna (Turystyka i Rekreacja)
9.     Senator - Panasiuk Agnieszka (Turystyka i Rekreacja)
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